
※本体と蓋は別売です。
※シールは蓋に付属しています。

３０（セット時）

４０（セット時）

32R
43R

DS-230-100-0

材 質
サイズ

重 量
元払単位

ポリプロピレン（再生樹脂）
本体のみ：約W270×D364×H470㎜、
セット時：約W285×D365×H570㎜
本体のみ：約１.２㎏、セット時：約１.７㎏
１０台入×２ケース

¥2,650（税抜） 32R

●本体と蓋をセットでご注文の場合、元払単位は〈10台〉です。
●中袋には専用中袋L（P.91）が使用できます。
●市販の45ℓ用ポリ袋が使用できます。
●製品重量の90%再生素材使用

JANコード 560007

エコ分別トラッシュペール３０（本体）

●本体と蓋をセットでご注文の場合、元払単位は〈10台〉です。
●シール1枚入 ●製品重量の90%再生素材使用

DS-230-201-4
DS-230-202-2
DS-230-203-3
DS-230-204-6
DS-230-205-7
DS-230-206-1
DS-230-208-5
DS-230-209-8

一 般 ゴ ミ
も え る ゴ ミ
もえないゴミ
新 聞・雑 誌
あ き か ん
あ き び ん
ペットボトル
プラスチック

560144
560229
560335
560465
560571
560618
560755
560885

色規格品番 JANコード

材 質
サイズ
重 量
元払単位

ポリプロピレン（再生樹脂）、ポリスチレン
約W285×D365×H120㎜
約３８９g
１０個入×２ケース

¥1,950（税抜）

茶
赤
青
黄
紺
緑
灰
白

エコ分別トラッシュペール３０（蓋）
DS-230-400-0

材 質
サイズ

重 量
元払単位

ポリプロピレン（再生樹脂）
本体のみ：約W287×D400×H520㎜、
セット時：約W305×D400×H635㎜
本体のみ：約１.６㎏、セット時：約２.２㎏
８台入×２ケース

¥3,350（税抜） 43R

●本体と蓋をセットでご注文の場合、元払単位は〈8台〉です。
●中袋には専用中袋L（P.91）が使用できます。
●市販の45ℓ用ポリ袋が使用できます。
●製品重量の90%再生素材使用

JANコード 560908

エコ分別トラッシュペール4０（本体）

●本体と蓋をセットでご注文の場合、元払単位は〈8台〉です。
●シール1枚入  ●製品重量の90%再生素材使用

DS-230-501-4
DS-230-502-2
DS-230-503-3
DS-230-504-6
DS-230-505-7
DS-230-506-1
DS-230-508-5
DS-230-509-8

一 般 ゴ ミ
も え る ゴ ミ
もえないゴミ
新 聞・雑 誌
あ き か ん
あ き び ん
ペットボトル
プラスチック

561042
561127
561233
561363
561479
561516
561653
561783

色規格品番 JANコード

材 質
サイズ
重 量
元払単位

ポリプロピレン（再生樹脂）、ポリスチレン
約W305×D400×H130㎜
約４６９ｇ
８個入×２ケース

¥2,150（税抜）

茶
赤
青
黄
紺
緑
灰
白

エコ分別トラッシュペール4０（蓋）

スイング蓋

中が見えない
スイング蓋です。

付属シール以外をご希望の場合は、別売の
「分別ラベル」（P.90～P.91）をご覧ください。

塩ビ不使用
再生素材

リサイクル促進
ｸ ﾘ゙ｰﾝ購入法適合品

塩ビ不使用
再生素材

リサイクル促進
ｸ ﾘ゙ｰﾝ購入法適合品

あきかん（350㎖）PETボトル（500㎖）
約40本 約20本

収納量（目安）
あきかん（350㎖）PETボトル（500㎖）
約55本 約30本

収納量（目安）
285365 305

400

570570
635635

奥行のない場所にもスッキリ置ける薄型です。

※本体と蓋は別売です。 ※シールは蓋に付属しています。

袋止め

一般ゴミ：茶 新聞・雑誌：黄あきびん：緑もえるゴミ：赤 ペットボトル：灰 プラスチック：白もえないゴミ：青

DS-223-140-7
DS-223-141-1
DS-223-142-4
DS-223-143-6
DS-223-144-2
DS-223-145-3
DS-223-146-5
DS-223-147-8
●本体と蓋をセットでご注文の場合、元払単位は〈8台〉です。
●シール1枚入  ●製品重量の60％再生素材使用

あ き か ん
あ き び ん
一 般 ゴ ミ
新 聞・雑 誌
もえ るゴミ
もえないゴミ
ペットボトル
プラスチック

618272
617619
617947
618166
617725
617831
618050
618388

色規格品番 JANコード
紺
緑
茶
黄
赤
青
灰
白

材 質
サ イズ
重 量
元払単位

ポリプロピレン（再生樹脂）
約W420×D310×H160㎜
約３９０g
８個入×２ケース

¥2,410（税抜）
シャン４７０エコOPW（蓋）

付属シール以外をご希望の場合は、
別売の「分別ラベル」（P.90～P.91）をご覧ください。

あきかん（350㎖）PETボトル（500㎖）
約60本 約30本

収納量（目安）

塩ビ不使用 再生素材リサイクル促進

420310

690690

47R あきかん：紺

●本体と蓋をセットでご注文の場合、元払単位は〈8台〉です。
●市販の45ℓ用ポリ袋が使用できます。 
●製品重量の60％再生素材使用

シャン４７０エコOPW（本体）
DS-223-047-0

材 質
サ イズ

重 量
元払単位

ポリプロピレン（再生樹脂）
本体のみ：約W415×D300×H560㎜、
セット時：約W420×D310×H690㎜
本体のみ：約１.５㎏、セット時：約１.９㎏
８台入×２ケース

47R
JANコード617503

塩ビ不使用 再生素材リサイクル促進

なし
袋止め

なし
袋止め

対応商品
●エコ分別カラーペール35・45
●エコ分別トラッシュペール30・40
●シャン470エコOPW
●エコテラシャン32
●エコシャンA360・A475
●シャン315エコ
●シャン420エコ
●シャン360エコ
●シャン475エコ
●おむつペール

…Ｐ.80
…Ｐ.81
…Ｐ.81

……Ｐ.85
…Ｐ.86

………Ｐ.87
………Ｐ.87
………Ｐ.87
………Ｐ.87
………Ｐ.189

両サイドからペールを固定する
ストッパーバネ

自由な並びに連結できる
樹脂ジョイント

数台のペールをお好みの並びに連結して設置が可能。
キャスター付なので簡単に移動することができます。

ペールベース

連結用の部品です。
受注
生産

DS-246-101-0
品番 価格（税抜）

●受注生産品です。ご注文の際は納期をご確認ください。  
●運賃は別途申し受けます。

ペールベース樹脂ジョイント（2個入）
¥790

JANコード

681603

材質

ナイロン

オプション

角が丸くなっているので
壁面などを傷つけにくい。

255
65

425 335

450 373

特許登録済塩ビ不使用 再生素材

DS-246-100-0
品番 価格（税抜）

●お客様組立商品 ●樹脂ジョイント2個付 ●ジョイント：再生ポリプロピレン100％使用
●連結した状態での移動はしないでください。

ペールベース
材質 本体：角パイプ（スチールに粉体塗装）、ジョイント：ポリプロピレン（再生樹脂）、キャスター：

φ５０双輪ナイロンキャスター、樹脂ジョイント：ナイロン、ストッパーバネ：ステンレス

¥15,000
JANコード

681504

元払単位

1台入×2ケース
重量（約）

3.2㎏
サイズ（約）

W425×D335×H255㎜

組立
お客様

３６０°自由に動き
安定性が高いキャスター

※別売｢分別ラベルA｣については、P.90をご覧ください。
シャン470エコOPW ※分別ラベルA使用 エコ分別カラーペール35 ※分別ラベルA使用
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